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Povinné pfedméty (AJL_A; 2021) (statut bloku: A)

Pocet predmétu: 31 kreditu: 99

Kat./Zkr. Nézev predmétu Pocet  Rousah vyuky Zakonc. Doporuc.
kred. Pr+Cv+Sem Rok Sem.

UAN/7FA1 Fonetika angli¢tiny I 3 1+0+1 Zp 1 Z
UAN/7ULA1 Uvod do lingvistiky AJ I 3+ 0+0+2 Zp 1 7
UBO/7USL Uvod do studia literatury 44+ 24040 7k 1 Z
URO/7ZOL Zéklady obecné lingvistiky 4 240+0 Zk 1 Z
UUK/7FHV1 Filozofie v humanitnich védach I 4 24040 Zk 1 Z
UAN/7TFA2 Fonetika angli¢tiny 11 3 1+0+1 Zp,Zk 1 L
UAN/7PAN1 Déjiny anglické literatury I - prednaska 3 24040 Zp 1 L
UAN/7SAN1 Déjiny anglické literatury I - seminar 3 0+0+1 Zp 1 L
UUK/7FHV2 Filozofie v humanitnich védach II 4 24040 Zk 1 L
UAN/7TMA1 Morfologie anglictiny I 3 14+0+2 Zp 2 7
UAN/7TMLV Metody lingvistického vyzkumu 3 0+0+2 YA 2 7
UAN/7PAN2 Déjiny anglické literatury II - predn. 3 24040 7k 2 7
UAN/7TSAN2 Déjiny anglické literatury II - seminar 3 04+0+1 Zp 2 7
UAN/7SBS Uvod do studii zemi Britského spolec. 3 0+0-+2 7p 2 7
UAN/7SJS1 Specializovany jazykovy seminar I 3 0+0-+2 Zp 2 7
URO/7TKKL1 Korpusova a komputacni lingvistika I 4 140+1 Zk 2 Z
UAN/7TMA2 Morfologie angli¢tiny 11 4 14042 Zp,Zk 2 L
UAN/7PAM1 Déjiny americké literatury I - prednaska 3 24040 VA 2 L
UAN/7PAP Principy akademického psani AJ 2 0+0+1 7p 2 L
UAN/7SAM1 Dé¢jiny americké literatury I - seminar 3 0+0+1 Zp 2 L
UAN/7UAMS Uvod do americkych studif 3 0+0+2 Zp 2 L
URO/7IPHC Intr. to Portuguese History and Culture 4 140+1 Zk 2 L
URO/7KKL2 Korpusova a komputacni lingvistika II 4 14041 7k 2 L
UAN/7PAM2 Déjiny americké literatury II - predn. 3 24040 Zk 3 7
UAN/7SAM2 Déjiny americké literatury II - semindr 3 0+0+1 Zp 3 7
UAN/7SBP1 Seminar k bakalarské praci I 6 1+0+0 ZpVSKP3 7Z
UAN/7SYA Syntax angli¢tiny 3 1+0+1 Zk 3 Z
UAN/7KLA Klauzurni zkouska z anglického jazyka 2 04040 Zk 3 L
UAN/7SBP2 Seminar k bakalarské praci II 6  1+0+0 ZpVSKP3 L
UAN/7Q1 Anglické lingvistika 0 04040 Szv 3 L
UAN/7Q2 Anglickd a americka literatura 0 04040 Szv 3 L

PV predméty (AJL_A; 2021) (statut bloku: B)

Volba min.: 65 kr.

Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakong¢.

kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
UAN/TAFC1 Anglicky jazyk pro filology C1 1 3 0+0+42 Zp 1 Z
UAN/7ITP Zaklady interpretace literarniho textu 3 0+0-+2 Zp 1 Z
UBO/7KC Korektorskéa cviceni 3 0+0+2 Zp 1 Z
UBO/7SUSL Sp. seminar k tvodu do studia literatury 2 0+40+1 Zp 1 Z
URO/7VRL1 Ptehled vyvoje roméanskych literatur I 2 24040 Zp 1 Z
UUK/7ZDU1 Zéakladni kurz déjin umeéni I 4 24040 Zk 1 7
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UAN/TAFC?2
UAN/TFS
UAN/7TIAP
UAN/7ULA2
URO/7VRL2
UUK/7ED
UUK/7SEM
UUK/7ZDU2
URO/70SPF
UAN/7AJF1
UAN/TAPA
UAN/TAR
UAN/7TKANL
UAN/T0ZVA
UBO/7ORT
UBO/7SCM1
UHE/7V003
URO/7DRZ1
UUK/7EF
UUK/7ELH
UUK/7HADU
UUK/7VD60
UAN/7AJF2
UAN/7KA
UAN/7LAT
UAN/7MHP
UAN/TOA1
UAN/75JS2
UAN/7TOLK
UAN/7US
UAN/7VD
UBO/7RL
UBO/7SCM?2
UBO/7ZJK
UHE/7V014
URO/7DRZ2
UUK/0BDA
UUK/7PMS
UUK/7VD70
UAN/0AD
UAN/TAAMA
UAN/7APSA
UAN/7JG
UAN/7KL
UAN/TOA2
UAN/7PAL
UAN/7POT
UUK/7DA
UUK/7TMKH
UUK/7PSK1
UAN/TKAML
UAN/7PG
UAN/7ZR

Anglicky jazyk pro filology C1 11
Filologicky seminar

Ikony angloamerické popkultury

Uvod do lingvistiky AJ II

Ptehled vyvoje romanskych literatur II
Estetika divadla

Sémiotika

Zékladni kurz déjin uméni II
Specializa¢ni prednésky - filologie
Anglicky jazyk pro filology CPE I
Administrativné pravni angli¢tina
Anglicky roman

Vybrané kapitoly z anglické literatury
Zaklady vyuky anglického jazyka
Ortografie v teorii a praxi

Soucasné ¢eskd mluvnice I (morfologie)
Déjiny Anglie 1

Déjiny roméanskych zemi I

Estetika filmu

Estetika literarniho hororu

Historie a déjiny uméni

Velké desky 60. let

Anglicky jazyk pro filology CPE II
Konverza¢ni analyza

Lingvisticka analyza textu
Moderni hudba a poezie

Obchodni anglictina I

Specializovany jazykovy seminar II
Dilo J. R. R. Tolkiena a stfedov. estet.
Uvod do sociolingvistiky

Vyvoj dramatu

Rozumét lyrice

Soucasna ¢eskd mluvnice II (syntax)
Zaklady jazykové komparatistiky
Déjiny Anglie 1T

Déjiny romanskych zemi 11

Bob Dylan within the Field of Culture
Pol. - ideje - spol.: déjiny mod. svéta
Velké desky 70. let

Analyza diskurzu pro prekladatele
Anglo-americké modernistické autorky
Akademické psani AJ

Jizanska gotika

Kognitivni lingvistika

Obchodni anglictina II

Priroda v americké literature

Preklad odbornych a literarnich textt
Dandysmus

Metody kulturni historie

Vyv. poetika a sémantika pop. kult. I
Vybrané kapitoly z americké literatury
Pragmatika

Zanrova literatura: horor, thril., fant.

Wk Ol bl 0W R WWHERE WWWLWOO W EREWOTTWERE WWWWHRELWLWLWROrREEREEREWERERTTWWOCTTW LW LWL RERERERE R WWW

0+0+2
0404285
0+0+2
0+0+2
24+0+0
0+0+2
0+0+2
2+0+0
2654040
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+0
0+0+2
0+0+2
1+0+2
2+0+0
2+0+0
0+0+2
0+0+2
24040
2+0+0
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
1+0+2
0+0+2
24+0+0
24+0+0
0+0+2
44-0+0
2+0+0
1+0+1
0+0+2
0+0+0
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+0
0+0+2
2+0+0
2+0+0
0+0+0
0+0+2
0+0+2

Zk
Zp
Zp
Zp,Zk
Zk

W W W WWWWWWWwWwWwWwWwwWwWwhh NN NN DNDDDDNDDNDDDDNDDDNDDDNDNDNDDNDDNDDNDNDDDNDNDNDNDNDNNN R = =

N
—

OO NNNNNNNNNNNCOCO O O T NNNNNNNNNNNNNSCO e



B0231A090031 — Anglicky jazyk a literatura

UUK/7PSK2
UAN/7SPZ
UBO,/ISDA4
UBO/7KSL1
UBO/7LKNP
UBO/7PCSL
UBO/7CNK
UBO/7CSF
UBO/7TKMP
UBO/7TKSL2
UBO/7LR
UBO/7TPOR

Vyv. poetika a sémantika pop. kult. 11
Pracovni staz v zahranici

Inter. sem. ke starsi ceské literature
Kapitoly ze svétové literatury I

Liter. kultura, nakladatelstvi a period.
Prakticka cvic¢eni ze souc. lingvistiky
Cesky narodni korpus

Ceskoslovensky film 60. let 20. stoleti
Kultura mluveného projevu
Kapitoly ze svétové literatury I1
Literarni reprezentace

Poetika roméanu 20. stoleti
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